
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-02/16-01/06 

URBROJ: 2177/07-03-16-06 

Pleternica, 02. prosinca 2016. godine 

 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

04/09, 02/13, 08/13 i 07/14), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 22. sjednici održanoj dana 

02. prosinca 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrđivanju prijedloga sudaca porotnika Županijskog suda u Slavonkom Brodu, 

Stalna služba u Požegi 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice predlaže Županijskoj skupštini Požeško-slavonske 

županije kandidate za sudce porotnike Županijskog suda u Slavonskom Brodu, Stalna služba 

u Požegi, kako slijedi: 

 

1. MARIJA ĐUKIĆ, PLETERNICA, MILE BUDAKA 39 

2. IVAN PETKOVIĆ, PLETERNICA, EUGENA PODUBSKOG 73 

3. ANTUN VITEZ, KUZMICA 43 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u „Službenom 

glasilu Grada Pleternice“. 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

Predsjednik: 

 

________________ 

Marijan Aladrović, dipl.ing. 

 


